hereditaíe   in  Extrematura^,  jn  territorio  Pyronis^,  in 
castrum,  que  uocatur  Iscari,   id  est,   illa  Ecclesia  que 
Sánete  Marie  cum  quamta  térra  dedit  ibi  Comes  Dom- 
nus  Martinus,  et  illa  portione  de  Urracha  Martiniz, 

liceí  un'""  partem  que  accidit  nobis  pro  sua  anima:  hanc 
hereditatem  damus  et  concedimus  uobis,  ab  integro, 
cum  omnia  que  in  alia  carta  continentur:  terris,  uineis, 
foníes,  montes,  pascua,  ductilia  aquarum,  ingressus 
uel   rregfressus,   solares  populatos  uel  in   populatos, 
cum  quanta  in  illa  parte  de  Urraka  Martiniz,  in  eodem 
loco  inuentur,  ita,  ut  de  odie  die  et  tenpore  sint  de 
nostro  iure  abrasa,  et  in  uestro  dominio  tradita  et  con- 
firmata  iure  hereditario,   et  faciatis  de   illa  quicquid 
uestra  decreuerit  uoluntas.  In  hac  concambiatione  ac- 
cepimus  de  uobis,  illud  Monasterium  de  Barceal  de 

Lomas*,  et  nichil  nobis  remansit  in  potestate  in  Iscari 
in  ista  hereditate,  nec  uobis  in  illud  Monasterium:  ad 
confirmandam  Kartam  accepimus  daré  Domno  Salto 

unum  polaro  de  XXX  solidos*.  Si  quis  tamen,  quod 
minime  fieri  credimus,  qui  hanc  scripturam  dirrumpere 
uel  contrariare  uoluerit,  quisquís  ille  fuerit,  nosíer  uel 

alienus,  nos  uel  alius,  qui  het  talia  comiserit,  et  al¡- 
quis  inde  auferre  conauerit,  in  primis  permaneat  exco- 
municatus  et  maledictus,  et   cum  luda  traditore  equali 
pena  patiatur  in  perpetuum,  atque  hic  morando  in  hac 

uita,  pariat  pro  temporali  pena  xu  libras  auri®,  et  nos- 
trum  firmum  sit  euo  perpetuo.  Pacta  carta  concambia- 
tionis  uel  conmutaíionis  notum  diem  ii  feria,  quod  est 
iii  nonas  lunü,  discurrente  era  MCXXXVIIII,  luna  III, 
anno  ab  ¡ncarnacionis  MCP.  Anfonso  Rege  imperante 
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cí  diiudicante  Toleíum,  Castclla  et  Naiera.  Comes 

Raimundus,  Gallicia.  Comes  Petrus  Assuriz,  Salda- 

nia,  Carrione  et  Leuana".  (Ininteligible.  Debe  decir: 

«Eg-o  Berardus  Prior  Sancíi  Zoili»)  una  cum  conuentu 
nosíro,  qui  hcí  carta  fieri  iussimus  ac  legentem  audi- 

uimus,  manibus  nostris  signum  roborauimus.  Bernar- 

dus,  Archiepiscopuset  LegatusToletum,  confirmans®. 
Raimundus,  Episcopus  Palentinus,  confirmans.  Go- 
mice  Martinus,  confirmans.  Bcrnardus  GuÜlclmi,  con- 

firmans. Gomice  Ferrandiz,  confirmans.  Muniu  Petriz,